 Łaskarzew 04.11.2015r.

dotyczy postępowania: 
 Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na wydzierżawienie nieruchomości Miasta Łaskarzew wraz z towarzyszącą im wodociągową i kanalizacyjną infrastrukturą techniczną
                                                    ZAKŁAD BUDOWY I EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ         

                                                         WODOCIĄGOWO - KANALIZACYJNYCH Sp. z o.o
                                                                    z siedzibą w Miętnem, ul. Garwolińska 3

                                                                                  08 – 400 Garwolin   
Pytanie 1. W jakiej wysokości obowiązują podatki i opłaty lokalne związane z wydzierżawianymi nieruchomościami oraz infrastruktura towarzyszącą.
Odpowiedź. W  2015 r. na terenie miasta  Łaskarzew  obowiązują  następujące  stawki podatku od nieruchomości -  od budynków  lub ich części związanych  z prowadzeniem działalności gospodarczej -  19,02 zł.
-  od gruntów związanych  z prowadzeniem  działalności gospodarczej, bez względu na sposób     zakwalifikowania w ewidencji  gruntów i budynków   - 0,70 zł.                                                             
-  od budowli  - 2% ich wartości określonej na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych
Pytanie 2.  Ile m3  wody zostało sprzedane Odbiorcom w 2014 roku. 
Odpowiedź . Odbiorcom sprzedano w 2014r. 114 423, 76 m3 
Pytanie 3. Ile m3 ścieków zostało zafakturowane Odbiorcom w 2014 roku. 
Odpowiedź. Zostało zafakturowane – 76 839,68 m3   

Pytanie 4.  Jakie przychody netto powinno uzyskać Miasto Łaskarzew z sprzedaży wody i odbioru ścieków za 2014 r. 
Odpowiedź. Przychody netto – 591 948,13 zł.

Pytanie 5. Ilu Odbiorców wody jest podłączonych do miejskiej sieci wodociągowej.
Odpowiedź. Do sieci wodociągowej zostało podłączonych 1106 odbiorców.
Pytanie 6. Ilu Dostawców ścieków jest podłączonych do miejskiej sieci kanalizacyjnej. 
Odpowiedź. Do sieci kanalizacyjnej zostało podłączonych 756 odbiorców.
Pytanie 7. Jakie obowiązują na dzień dzisiejszy stawki dla odbiorców wody i dostawców ścieków, i do kiedy one obowiązują.
Odpowiedź.  Obowiązują następujące stawki - 2,59 zł  brutto za wodę, 4,41 zł brutto ścieki, i obowiązują do dnia przejęcia gospodarki wod-kan w dzierżawcę.
Pytanie 8  Jakie wpływy netto odnotowało Miasto Łaskarzew z sprzedaży wody i odbioru ścieków za 2014 r. 
Odpowiedź. Wpływy za rok 2014 – 585 668,59zł.
Pytanie  9. W jakiej kwocie były zaległości w opłatach za zużytą wodę i dostarczone ścieki nie uiszczone przez odbiorców za 2014r. 
Odpowiedź. Zaległości wynoszą  68 859,97 zł.
Pytanie 10. Jakie wszelkie koszty netto poniosło Miasto Łaskarzew związane z prowadzoną działalnością sprzedaży wody i odbioru ścieków za 2014 r. 
Odpowiedź. Poniesione koszty  netto to 559 633,74 zł. 
Pytanie 11. Jakie koszty poniosło Miasto Łaskarzew związane z dostawą energii elektrycznej dla potrzeb prowadzenia gospodarki wod.-kan. za 2014 r. 
Odpowiedź. Poniesione koszty to  270 200,50 zł brutto

Pytanie 12. Jakie koszty – opłaty za korzystanie ze środowiska poniosło Miasto Łaskarzew związane z prowadzeniem gospodarki wod. – kan. za 2014 r. 
Odpowiedź. Poniesiono opłaty w wysokości  26944,00 zł
Pytanie 13. Jakie opłaty Miasto Łaskarzew wniosło do Urzędu Dozoru Technicznego związane z prowadzeniem gospodarki wod.– kan. za 2014r. 
Odpowiedź. Uiszczono opłatę w wysokości  237,00 zł.    

Pytanie 14. Jakie kary zapłaciło Miasto Łaskarzew związane z prowadzeniem gospodarki wod.– kan. za 2014r. 

Odpowiedź. Nie płacono kar z tego tytułu.    

Pytanie 15. Jakie dopłaty przewiduje Miasto Łaskarzew do 1 m3 wody i ścieków dla przyszłego dzierżawcy i w jaki sposób ma być rozliczona dopłata.

 Odpowiedź. Miasto Łaskarzew nie przewiduje dla przyszłego Dzierżawcy dopłat do 1 m3 dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków 
Pytanie 16. Ile zestawów hydrantowych ppoż. na terenie Miasta Łaskarzew jest niesprawnych i jest do wymiany. 

Odpowiedź. Brak danych, nie był wykonany audyt.    

Pytanie 17. Ile pompowni ścieków jest przeznaczone do remontu kapitalnego na terenie Miasta Łaskarzew.  

Odpowiedź. Brak danych, nie był wykonywany audyt.

Pytanie 18. Ile wodomierzy według których prowadzi rozliczenie z Odbiorcami Miasto Łaskarzew jest z aktualną legalizacją. 
Odpowiedź.   Miasta Łaskarzew nie prowadzi ewidencji umożliwiającej stwierdzenie liczby wodomierzy z aktualną legalizacją.
Pytanie 19. W związku z koniecznością wykonania audytu określonego w § 11 umowy zwracam się o określenie kto pokrywa koszt wykonania audytu , harmonogramu wykonania prac itd.  

Odpowiedź. Koszty te ponosi dzierżawca nieruchomości i infrastruktury.   

Pytanie 20. Kto pokryje koszt prac koniecznych do wykonania wg. sporządzonego harmonogramu wynikającego z opracowania audytu. 

Odpowiedź.   Zakres niezbędnych do wykonania prac wykazanych w audycie winien być uzgodniony i zaakceptowany przez Wydzierżawiającego. Po  uzgodnieniu zakresu prac objętych audytem  koszt ich wykonania  oraz sposób finansowania zostanie  uzgodniony pomiędzy Dzierżawcą, a Wydzierżawiającym.  

